PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
26.01.2016 № 351
пос. Видяево

О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО Видяево
от 25.12.2015г. № 335 «О бюджете ЗАТО Видяево на 2016 год»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Совет депутатов,-

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов ЗАТО Видяево от 25.12.2015 года № 335 «О бюджете ЗАТО Видяево на 2016 год»:

1.1.  дополнить статью 16.1. абзацем 4 и 5 следующего содержания:

«- путем передачи муниципального недвижимого имущества - нежилое здание, общей площадью 875,9 кв.м., этаж - 1, по адресу: Мурманская область, МО ЗАТО п. Видяево, н.п. Видяево, производственно – складская зона у залива, строение № 3 - используемого для выполнения работ по содержанию автомобильных дорог, мостов и площадей в ЗАТО Видяево в аренду с 01 февраля 2016 года до 31 декабря 2016 года, с установлением размера арендной платы в сумме 50 (Пятьдесят) рублей в месяц без учета НДС;

- путем передачи муниципального недвижимого имущества - нежилое здание, общей площадью 1 684,2 кв.м., этаж - 1, адрес: Мурманская область, МО ЗАТО п. Видяево, н.п. Видяево, производственно – складская зона у залива, строение 1, - используемого для выполнения работ по содержанию автомобильных дорог, мостов и площадей в ЗАТО Видяево в аренду с 01 февраля 2016 года до 31 декабря 2016 года с установлением арендной платы 100 (Сто) рублей в месяц без учета НДС.».

2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник Видяево».
Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево                                                                    С.М. Дубовой